
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 № 188

г. Качканар

О внесении измененийв состав комиссии по определению нуждаемости
в заготовке гражданами Качканарского городского округа древесиныдля

собственных нужд

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в связи с

кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по определению нуждаемости в заготовке
гражданами Качканарского городского округа древесины для собственных
нужд, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округаот 27.04.2018 № 395 (в редакции от 17.10.2018 №858, от
25.04.2019 № 442, от 21.11.2019 №10895,от 16.07.2020 № 599, от 05.08.2020
№ 681, от 15.10.2021 № 828), следующие изменения:

1) пункт5 изложитьв следующей редакции:
«5. Дуганова - специалист отдела городского хозяйства,

Алена Владимировна транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства».

Глава городского округа! А.А. Ярославцев

Типография «Скиф», г Киану,

ул
Свердлова, Ув.

Тел. 8-900-21-618-91, ИНЫ 6615072756880, Заказ 905 отРИ т 400 экз.


